
II Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2017/C 45/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.8137 – HNA Group / Servair) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2017/C 45/02 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.8252 – TPG Capital / Intel Security) (1)  . . . . . . . . . 1

2017/C 45/03 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.8332 – KII / GGC / Infor) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2017/C 45/04 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2017/C 45/05 Eiropas Savienības kombinētās nomenklatūras skaidrojumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Eiropas Savienības C 45
Oficiālais Vēstnesis

60.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2017.  gada  11.  februāris

Saturs

LV



2017/C 45/06 Komisijas paziņojums par pašreizējām valsts atbalsta atgūšanas procentu likmēm un atsauces/diskonta 
likmēm 28 dalībvalstīm, ko piemēro no 2017. gada 1. marta (Publicēts saskaņā ar 10. pantu Komisijas 
2004. gada 21. aprīļa Regulā (EK) Nr. 794/2004 (OV L 140, 30.4.2004., 1. lpp.))  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

2017/C 45/07 Komisijas paziņojums saskaņā ar 16. panta 4. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) 
Nr. 1008/2008 par kopīgiem noteikumiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu sniegšanai Kopienā – 
Sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas saistību atcelšana regulārajiem gaisa pārvadājumiem (1)  . . . . . . . . . . . . . . 7

V Atzinumi

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2017/C 45/08 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8290 – Fairfax / Aig Target Portfolio) – Lieta, kas 
pretendē uz vienkāršotu procedūru (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2017/C 45/09 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8343 – DONG Energy / Macquarie / Swancor / 
Formosa 1 Wind Power) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2017/C 45/10 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8134 – Siemens / Gamesa) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2017/C 45/11 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8390 – PSPIB / TIAA / Vantage) – Lieta, kas pre
tendē uz vienkāršotu procedūru (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



II
(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta M.8137 – HNA Group / Servair)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/01)

Komisija 2016. gada 8. decembrī nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu 
ar iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. 
Pilns lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslē
pumus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp mek
lēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32016M8137. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta M.8252 – TPG Capital / Intel Security)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/02)

Komisija 2017. gada 26. janvārī nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpu
mus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp mek
lēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32017M8252. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

11.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta M.8332 – KII / GGC / Infor)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/03)

Komisija 2017. gada 6. februārī nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpu
mus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp mek
lēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32017M8332. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

C 45/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.2.2017.

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2017. gada 10. februāris

(2017/C 45/04)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,0629

JPY Japānas jena 120,65

DKK Dānijas krona 7,4344

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,85290

SEK Zviedrijas krona 9,4873

CHF Šveices franks 1,0669

ISK Islandes krona

NOK Norvēģijas krona 8,9065

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 27,021

HUF Ungārijas forints 308,45

PLN Polijas zlots 4,2953

RON Rumānijas leja 4,5002

TRY Turcijas lira 3,9173

AUD Austrālijas dolārs 1,3905

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,3965
HKD Hongkongas dolārs 8,2473
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,4798
SGD Singapūras dolārs 1,5112
KRW Dienvidkorejas vona 1 222,56
ZAR Dienvidāfrikas rands 14,1866
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,3120
HRK Horvātijas kuna 7,4595
IDR Indonēzijas rūpija 14 134,44
MYR Malaizijas ringits 4,7241
PHP Filipīnu peso 53,096
RUB Krievijas rublis 62,2757
THB Taizemes bāts 37,302
BRL Brazīlijas reāls 3,3070
MXN Meksikas peso 21,5519
INR Indijas rūpija 71,1435

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

11.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/3



Eiropas Savienības kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2017/C 45/05)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu Eiropas Savienības 
Kombinētās nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

379. lappusē pozīcijā “9401 Sēdekļi (izņemot pozīcijā 9402 minētos), arī par gultām pārveidojamie, un to daļas” 
iekļauj šādu tekstu:

“Šajā pozīcijā ietilpst galda un krēslu komplekti, kuros galdi ir paredzēti, nevis lai pie tiem ēstu, bet veiktu citas 
darbības, sēžot uz sēdekļiem (krēsli, taburetes, dīvānkrēsli, atzveltnes krēsli, dīvāni utt.). Kopumā šie galdi ir pārāk 
mazi, lai pie tiem ēstu, un tie nav tik vērtīgi kā sēdekļi, piemēram, tie ir mazāki. Tādēļ 3.b) VIN nozīmē šā kom
plekta pamatīpašību nosaka sēdekļi. (Sk. arī KN skaidrojumus par pozīciju 9403).

Pozīcijā 9401 ietilpstošu sēdekļu piemēri:

”

379. lappusē pozīcijā “9403 Citādas mēbeles un to daļas” pēc esošā teksta iekļauj šādu tekstu:

“Šajā pozīcijā ietilpst galda un krēslu komplekti, kuros galdi ir paredzēti, lai pie tiem ēstu (“ēdamgaldi”), sēžot uz 
sēdekļiem (krēsli, taburetes, dīvānkrēsli, atzveltnes krēsli, dīvāni utt.). Šos komplektus klasificē 3.c) VIN nozīmē, jo 
ne galdu, ne sēdekļus nevar uzskatīt par komplekta būtiskāko daļu 3.b) VIN nozīmē. (Sk. arī HS klasifikācijas 
atzinumu par apakšpozīciju 9403 60 un KN skaidrojumus par pozīciju 9401).

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

C 45/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.2.2017.



Pozīcijā 9403 ietilpstošu sēdekļu piemēri:

”

11.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/5



Komisijas paziņojums par pašreizējām valsts atbalsta atgūšanas procentu likmēm un atsauces/
diskonta likmēm 28 dalībvalstīm, ko piemēro no 2017. gada 1. marta

(Publicēts saskaņā ar 10. pantu Komisijas 2004. gada 21. aprīļa Regulā (EK) Nr. 794/2004 (OV L 140, 
30.4.2004., 1. lpp.))

(2017/C 45/06)

Bāzes likmi aprēķina saskaņā ar Komisijas paziņojumu par atsauces likmes un diskonta likmes noteikšanas 
metodes pārskatīšanu (OV C 14, 19.1.2008., 6. lpp.). Atkarībā no atsauces likmes pielietojuma vēl ir 
jāpievieno šajā paziņojumā noteiktā rezerve. Diskonta likmei ir jāpievieno rezerve 100 bāzes punktu 
apmērā. Komisijas 2008. gada 30. janvāra Regula (EK) Nr. 271/2008, ar kuru groza Regulu (EK) 
Nr. 794/2004, paredz, ka ja nav citādi noteikts īpašā lēmumā, arī atgūšanas likmi aprēķina, bāzes likmei 
pieskaitot 100 bāzes punktus.

Grozītās likmes ir norādītas treknrakstā.

Iepriekšējā tabula publicēta OV C 3, 6.1.2017., 4. lpp.

No Līdz AT BE BG CY CZ DE DK EE EL ES FI FR HR HU IE IT LT LU LV MT NL PL PT RO SE SI SK UK

1.3.2017. … -0,08 -0,08 0,76 -0,08 0,45 -0,08 0,16 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08 1,05 0,53 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08 1,83 -0,08 1,10 -0,36 -0,08 -0,08 0,78

1.1.2017. 28.2.2017. -0,07 -0,07 0,76 -0,07 0,45 -0,07 0,16 -0,07 -0,07 -0,07 -0,07 -0,07 1,05 0,75 -0,07 -0,07 -0,07 -0,07 -0,07 -0,07 -0,07 1,83 -0,07 1,10 -0,36 -0,07 -0,07 0,78

C 45/6
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

11.2.2017.



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Komisijas paziņojums saskaņā ar 16. panta 4. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) 
Nr. 1008/2008 par kopīgiem noteikumiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu sniegšanai Kopienā

Sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas saistību atcelšana regulārajiem gaisa pārvadājumiem

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/07)

Dalībvalsts Francija

Attiecīgie maršruti Castres–Lyon, no vienas puses, un Rodez–Lyon, no otras puses

Sākotnējais datums, kad stājās spēkā sabied
risko pakalpojumu sniegšanas saistības

1995. gada 3. decembris

Atcelšanas datums Nākamajā dienā pēc šā paziņojuma publicēšanas

Adrese, kurā var saņemt sabiedrisko pakalpo
jumu sniegšanas saistību tekstu un visu attie
cīgo informāciju un/vai dokumentus

Atsauce uz publikāciju:
95/C 322/05

Papildu informāciju var iegūt:

Ministère de l’environnement, de l’énergie et de la mer, en charge des relations 
internationales sur le climat (Vides, enerģētikas un jūras lietu ministrijā, 
kas atbildīga par starptautiskajām attiecībām klimata jomā)
Direction générale de l’aviation civile
Direction du Transport aérien
Sous-direction des Transporteurs et services aériens
Bureau des Transporteurs français et de l’intervention publique
50, rue Henry Farman
75 720 Paris cedex 15
FRANCE

Tālr. +33 158094321
E-pasts: osp.compagnie@aviation-civile.gouv.fr
Tīmekļa vietne: www.developpement-durable.gouv.fr

11.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/7

mailto:osp.compagnie@aviation-civile.gouv.fr
http://www.developpement-durable.gouv.fr


V
(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8290 – Fairfax / Aig Target Portfolio)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/08)

1. Komisija 2017. gada 3. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. panta 5. punktu, kuras rezultātā uzņēmums Fairfax Financial Holdings Limited (“Fairfax”, Kanāda) 
Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kontroli pār konkrētiem aktīviem un atjaunoša
nas tiesībām, kas uzņēmumam American International Group, Inc. (“AIG”, Amerikas Savienotās Valstis) pieder attiecībā uz 
vietējo uzņēmumu portfeli Bulgārijā, Čehijas Republikā, Ungārijā, Polijā, Rumānijā un Slovākijas Republikā (“AIG mērķa 
portfelis”). Turklāt Fairfax iegādāsies AIG vietējā mēroga apdrošināšanas darbības Argentīnā, Čīlē, Kolumbijā, Urugvajā, 
Venecuēlā un Turcijā.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Fairfax: īpašuma un nelaimes gadījumu apdrošināšana un pārapdrošināšana, kā arī ieguldījumu pārvaldība,

— AIG: īpašuma un nelaimes gadījumu apdrošināšana, dzīvības apdrošināšana, pensiju pakalpojumi, hipotekāro kredītu 
apdrošināšana un citi finanšu pakalpojumi. AIG mērķa portfelis ietver nedzīvības apdrošināšanu un pārapdrošinā
šanu Centrāleiropā un Austrumeiropā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru 
dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nodo
dama izskatīšanai atbilstoši šajā paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosūtīt 
pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauci M.8290 – 
Fairfax / Aig Target Portfolio uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

C 45/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.2.2017.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8343 – DONG Energy / Macquarie / Swancor / Formosa 1 Wind Power)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/09)

1. Komisija 2017. gada 3. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmumi DONG Energy A/S (DONG, Dānija), Macquarie Corporate Holdings 
Pty Limited (Macquarie, Austrālija) un Swancor Holding Co., Ltd (Swancor, Taivāna) Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta 
b) apakšpunkta nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār uzņēmumu Formosa 1 International Investment Co., Ltd (Formosa, Tai
vāna), iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— DONG darbojas šādās jomās: naftas un dabasgāzes ieguves izpēte un ražošana; atkrastes vējparku projektēšana, būv
niecība un ekspluatēšana; elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošana spēkstacijās; dabasgāzes un elektroenerģijas 
tirdzniecība; elektroenerģijas pārdošana un izplatīšana, kā arī dabasgāzes pārdošana,

— Macquarie darbojas šādās jomās: ieguldījumu starpniecība institucionāliem un korporatīviem klientiem un privātper
sonām visā pasaulē dažādās nozarēs, tostarp saistībā ar resursiem un izejvielām, enerģētiku, finanšu iestādēm, infras
truktūru un nekustamo īpašumu,

— Swancor ražo un izplata speciālas ķīmiskas vielas, tostarp pretkorozijas sveķus, kurus dažādas nozares izmanto 
tvertnēs un cauruļvados, spēkstaciju skursteņos, jahtās un peldbaseinos, kā arī epoksīdsveķus, kas tiek izmantoti 
vējturbīnu lāpstiņu ražošanai,

— Formosa ir atkrastes vējparka projekts, kas tiks projektēts, būvēts un ekspluatēts netālu no Miaoli pilsētas Taivānā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru 
dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nodo
dama izskatīšanai atbilstoši šajā paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauces 
numuru M.8343 – DONG Energy / Macquarie / Swancor / Formosa 1 Wind Power uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

11.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/9

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8134 – Siemens / Gamesa)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/10)

1. Komisija 2017. gada 6. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmums Siemens Aktiengesellschaft (“Siemens”, Vācija) Apvienošanās regulas 
3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kontroli pār uzņēmumu Gamesa Corporación Tecnológica, SA (“Gamesa”, 
Spānija), iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Siemens darbojas dažādās rūpnieciskās jomās, tostarp ar savas Wind Power and Renewables struktūrvienības starpnie
cību piegādā sauszemes un atkrastes vējturbīnas,

— Gamesa galvenokārt darbojas atjaunojamo energoresursu nozarē, piegādājot produktus un mūsdienīgus risinājumus, jo 
īpaši sauszemes vējturbīnas, taču ar sava meitasuzņēmuma Adwen Offshore SL starpniecību tas piegādā arī atkrastes 
vējturbīnas.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosūtīt 
pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauci M.8134 – 
Siemens / Gamesa uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 45/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.2.2017.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8390 – PSPIB / TIAA / Vantage)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 45/11)

1. Komisija 2017. gada 6. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmumi Public Sector Pension Investment Board (“PSPIB”, Kanāda) un Teachers 
Insurance and Annuity Association of America (“TIAA”, ASV) Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta 
nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār uzņēmumu Vantage Data Centers Holding Company (“Vantage”, ASV), iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— PSPIB pārvalda līdzekļus, kas ieguldīti Kanādas valsts federālās pārvaldes, Kanādas bruņoto spēku, Kanādas Karaliskās 
jātnieku policijas un Kanādas Rezerves spēku pensiju plānos. Tas pārvalda diversificētu globālu ieguldījumu portfeli, 
kas ietver akcijas, obligācijas un citus fiksēta ienākuma vērtspapīrus, kā arī ieguldījumus privātajā kapitālā, nekusta
majā īpašumā, infrastruktūrā, dabas resursos un privātā sektora parādsaistībās,

— TIAA Amerikas Savienotajās Valstīs piedāvā ieguldījumu produktus un pakalpojumus akadēmiskajās iestādēs, pētnie
cībā, medicīnā un kultūras jomā strādājošajiem. TIAA produkti un pakalpojumi cita starpā ir pensiju plāni, banku, 
brokeru un trasta pakalpojumi, dzīvības apdrošināšana un aktīvu pārvaldība nekustamā īpašuma jomā,

— Vantage: uzņēmumam pieder un tas ekspluatē piecus pilnībā iznomātus datu centrus divu universitāšu telpās Ameri
kas Savienotajās Valstīs: i) Santa Clara, Kalifornijā un ii) Quincy, Vašingtonā; šo datu centru kopējā jauda ir aptuveni 
56 MW.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru 
dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nodo
dama izskatīšanai atbilstoši šajā paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauci 
M.8390 – PSPIB / TIAA / Vantage uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

11.2.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/11

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu






ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.8137 – HNA Group / Servair) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/01)
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.8252 – TPG Capital / Intel Security) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/02)
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.8332 – KII / GGC / Infor) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/03)
	Euro maiņas kurss 2017. gada 10. februāris (2017/C 45/04)
	Eiropas Savienības kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2017/C 45/05)
	Komisijas paziņojums par pašreizējām valsts atbalsta atgūšanas procentu likmēm un atsauces/diskonta likmēm 28 dalībvalstīm, ko piemēro no 2017. gada 1. marta (Publicēts saskaņā ar 10. pantu Komisijas 2004. gada 21. aprīļa Regulā (EK) Nr. 794/2004 (OV L 140, 30.4.2004., 1. lpp.)) (2017/C 45/06)
	Komisijas paziņojums saskaņā ar 16. panta 4. punktu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1008/2008 par kopīgiem noteikumiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu sniegšanai Kopienā – Sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas saistību atcelšana regulārajiem gaisa pārvadājumiem (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/07)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8290 – Fairfax / Aig Target Portfolio) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/08)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8343 – DONG Energy / Macquarie / Swancor / Formosa 1 Wind Power) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/09)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8134 – Siemens / Gamesa) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/10)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8390 – PSPIB / TIAA / Vantage) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 45/11)

